
Montesorri hry
14:00 – 15:00 / Cohiba, -1. patro

Připravili jsme si pro vás spoustu her, které
zaručeně zaujmou vaše andílky. Budeme
rozvíjet jemnou motoriku a učit se novým

věcem formou zábavných her.

NEDĚLE

Montesorri hry
14:00 – 15:00 / Cohiba, -1. patro

Připravili jsme si pro vás spoustu her, které
zaručeně zaujmou vaše andílky. Budeme
rozvíjet jemnou motoriku a učit se novým

věcem formou zábavných her.

STŘEDA

Kreativní tvoření 
14:00 / Cohiba, -1. patro

Také vaše nejmenší dětičky láká zkoušet
stříhání, lepení a tvoření z papíru? Dnes

dostanou volnou ruku a vyzkouší si vše, co je
bude lákat. 

ÚTERÝ

Cvičení pro maminky 
s batolátky

9:00 – 9:30 / Kongresový sál, -1. patro
Poskakování na balonu, překážková dráha a
spousty básniček a říkanek pro ty nejmenší.

Nejlepší příležitost, jak začít nový den.
Cvičení je určeno pro rodiče a děti do 3 let.
Program probíhá při minimální účasti 3 dětí.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

PONDĚLÍ

Barevné radosti
14:00 / Cohiba, -1. patro 

Prstové barvičky, vodovky a spoustu dalšího, s
tím se dnes vaše děti mohou vydovádět. Určitě

si odnesete krásný obrázek a ještě hezčí
vzpomínku.

ČTVRTEK

Učíme se hrou
14:00 / Cohiba, -1. patro

Rády vaše děti poznávají a zkouší nové věci?
Tak to je tento program přesně pro vás.

Budeme poznávat zvířátka, dělit barvičky a
spoustu dalšího.

PÁTEK

Cvičení pro maminky 
s batolátky

9:00 – 9:30 / Kongresový sál, -1. patro
Poskakování na balonu, překážková dráha a
spousty básniček a říkanek pro ty nejmenší.

Nejlepší příležitost, jak začít nový den.
Cvičení je určeno pro rodiče a děti do 3 let.
Program probíhá při minimální účasti 3 dětí.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

SOBOTA

ANIMAČNÍ PROGRAM 

Animační program je určen dětem do 3 let. 


